
Zarządzenie nr 64 /2004 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 1 kwietnia 2004 roku 

 
w sprawie powołania Dyrektora Publicznej Biblioteki Publicznej im. Joachima Lelewela 

 
 

Na  podstawie art. 68 § Kodeksu pracy oraz art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. Z 2001r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.) 
zarządzam: 
 
 
 

§ 1 
 
Powołać z dniem 1kwietnia 2004r. Panią Bożeną Potyraj na stanowisko Dyrektora  Pułtuskiej 
Biblioteki Publicznej im. Joachima Lelewela na czas nieokreślony, w pełnym wymiarze czasu pracy.  
Pracę powinna Pani rozpocząć w dniu 1 kwietnia 2004r. 
Wynagrodzenie dla Pani stanowiska zostanie określone odrębnie. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        mgr inż. Wojciech Dębski 


